## БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ КҮГӘРСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ТЕРРИТОРИАЛЬ ЬАЙЛАУ КОМИССИЯЬЫ

## РЕШЕНИЕ

No4/652-42

«29» июля 2020 года

с. Мраково

«Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №7 Байсарина Ильфата Зиннуровича»

В соответствии с частью 1 статьи 56 Кодекса Республики Башкортостан территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательных комиссий сельских поселений муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

Исключить депутаты Совета сельского кандидата Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по одномандатному избирательному округу №7 Байсарина Ильфата Зиннуровича ИЗ списка кандидатов, выдвинутых Кугарчинским местным отделением Башкортостанского регионального отделения ЛДПР, на основании заявления кандидата о снятии свой кандидатуры.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

А. Р. Гумеров